
4 예산 간주처리 내역 보고
저출생담당관 : 박숙희 ☎2133-5005 저출생정책팀장 : 최인성 ☎5007 담당 : 윤다희 ☎5011

□ 간주처리 내역 : 16건, 7,209,269천원

(단위 : 천원)
예 산 과 목 기정예산 금회간주 변경예산 간주사유 관련근거세부사업 통계목

소  계 (x431,651,301)  
1,003,549,824 

(x7,209,269)
7,209,269 

(x438,860,570) 
1,010,759,093 

여성 
새로일하기센터 

지정운영
민간경상
사업보조

(x8,161,660)
9,036,420

(x683,265)
683,265

(x8,844,925)
9,719,685

확정내시를 통한 
국비 추가교부액 
반영

여성가족부 
경력단절여성
지원과-2647
(2024.10.4.)

여성 
새로일하기센터 

지정운영
민간단체

법정운영비보조
(x4,277,301)

9,369,745
(x35,546)

35,546
(x4,312,847)

9,405,291
확정내시를 통한 
국비 추가교부액 
반영

여성가족부 
경력단절여성
지원과-2647
(2024.10.4.)

성폭력피해자 
보호시설 
운영지원

사회복지시설
법정운영비보조

(x214,357)
599,003

(x2,587)
2,587

(x216,944)
601,590

확정내시를 통한 
국비 교부액 
반영

여성가족부 
성폭력방지과-
8662(2024.10.4.)

성폭력피해자 
의료비, 간병비 

지원
사회복지
사업보조

(x444,294)
888,588

(x60,000)
60,000

(x504,294)
948,588

변경내시(2차)를 
통한 국비 
추가교부액 반영

여성가족부 
성폭력방지과-
8662(2024.10.4.)

영유아 보육료 
지원

자치단체
경상보조금

(x263,486,729)
489,220,467

(x246,054)
246,054

(x263,732,783)
489,466,521

국비 추가교부액 
반영

교육부 영유아 
재정과-2207
(2024.11.20.)

어린이집 
보육교직원 

처우개선 지원
자치단체

경상보조금
(x19,944,000)
107,460,552

(x2,111,000)
2,111,000

(x22,055,000)
109,571,552

국비 추가교부액 
반영

교육부 영유아 
재정과-2076
(2024.11.12.)

어린이집 
보육교직원 
인건비 지원

자치단체
경상보조금

(x126,258,600)
363,009,656

(x3,676,159)
3,676,159

(x129,934,759)
366,685,815

국비 추가교부액 
반영

교육부 영유아 
재정과-2076
(2024.11.12.)



지역아동보호
전문기관 
운영지원

민간위탁금 (×3,273,181)8,029,839 (×57,580)57,580 (×3,330,761)8,087,419
변경내시를 통한 
국비 추가교부액 
반영

보건복지부 
아동학대대응과-
232 
(2024.10.8.)

지역아동보호 
전문기관 설치

자치단체
자본보조

(×0)0 (×200,000)200,000 (×200,000)200,000
변경내시를 통한 
국비 추가교부액 
반영

보건복지부
아동학대대응과-
1193
(2024.11.11)

학대피해아동쉼터 
운영지원 민간위탁금 (×397,584)1,422,679 (×320)320 (×397,904)1,422,999

변경내시를 통한 
국비 추가교부액 
반영

보건복지부 
아동학대대응과-
764(2024.10.23.)

학대피해아동쉼터 
운영지원

자치단체
경상보조금

(×496,366)1,486,776 (×454)454 (×496,820)1,487,230
변경내시를 통한 
국비 추가교부액 
반영

보건복지부 
아동학대대응과-
764(2024.10.23.)

입양아동가족 
지원

사회보장적수혜금
(국고보조재원)

(x1,600,710)3,853,735 (x15,000)15,000 (x1,615,710)3,868,735
변경내시를 통한 
국비 추가 
교부액 반영

보건복지부 
아동정책과-733
(2024.11.14.)

여성긴급전화1366 
서울센터 
운영지원

민간위탁금 (x455,402)
1,389,520

(x1,884)
1,884

(x457,286)
1,391,404

확정내시를 통한 
국비 추가교부액 
반영

여성가족부 
가정폭력스토킹
방지과-2699
(2024.10.29.)

가정폭력상담소 
운영지원

사회복지시설
법정운영비보조

(x948,961)
3,206,208

(x17,256)
17,256

(x966,217)
3,223,464

변경내시(2차)를 
통한 국비 
추가교부액 반영

여성가족부 
가정폭력스토킹
방지과-2376
(2024.10.7.)

가정폭력피해자 
보호시설 
운영지원

사회복지시설
법정운영비보조

(x1,382,156)
4,266,636

(x87,164)
87,164

(x1,469,320)
4,353,800

변경내시(2차)를 
통한 국비 
추가교부액 반영

여성가족부 
가정폭력스토킹
방지과-2376
(2024.10.7.)

가정폭력피해자 
보호시설 퇴소 시 
자립지원금 지원

사회복지
사업보조

(x310,000)
310,000

(x15,000)
15,000

(x325,000)
325,000

변경내시(3차)를 
통한 국비 
추가교부액 반영

여성가족부 
가정폭력스토킹
방지과-2510
(2024.10.16.)


